Fundação Saúde

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

RESULTADO DA APRESENTAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS - EDITAL COMPLEMENTAR DE CONVOCAÇÃO - 37/2022

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, aqui denominada

FUNDAÇÃO SAÚDE, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria FS/DE nº 1212 de 10 de maio de 2022, torna

público o resultado da apresentação de exames médicos, nos seguintes termos:

1. Candidatos considerados deferidos e ou indeferidos nos exames médicos, na seguinte ordem: cargo, inscrição e

nome do candidato em ordem alfabética:

FUNÇÃO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995035006 Ana Luísa Azeredo Coutinho De Castro Indeferido

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995023375 Elaine Mello Roiffé Deferido

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995011114 Ester Dalia Costa Da Silva Deferido

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995043716 Karinne Motta De Oliveira Lima De Souza Indeferido

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995033686 Rafaela Silva Dos Santos Deferido

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS) 995042126 Tamires Da Cunha Fernandes Deferido

FONOAUDIÓLOGO 995020366 Dileni Freitas Dos Santos Indeferido

FONOAUDIÓLOGO 995038118 Fabiane Da Silva Junqueira Cardoso Indeferido

FONOAUDIÓLOGO 995043517 Juliana Dantas De Oliveira Souza Indeferido

FONOAUDIÓLOGO 995011020 Viviane Alves Cabral Da Costa Indeferido

ENFERMEIRO 995039453 Alan Da Silva Luiz Junior Deferido

ENFERMEIRO 995027880 Alessandra Cristina Lisboa Valerio Indeferido

ENFERMEIRO 995007753 Andrea Barchik Pereira Indeferido

ENFERMEIRO 995020091 Andreia Rangel De Matos Deferido

ENFERMEIRO 995041934 Anne Iandra Dos Santos Matola Indeferido

ENFERMEIRO 995012088 Beatriz Pereira Coelho Andrade Deferido

ENFERMEIRO 995005698 Bianca Esteves Tavares Deferido

ENFERMEIRO 995037860 Bruno De Araújo Bandeira Deferido

ENFERMEIRO 995031716 Camila Costa De Souza Deferido

ENFERMEIRO 995019192 Carlos Raphael Jacinto Nery Deferido

ENFERMEIRO 995020988 Cássio Norat Pace Deferido

ENFERMEIRO 995007848 Cristiane Da Silva Morais Indeferido

ENFERMEIRO 995028253 Daiana De Paula Martins Deferido

ENFERMEIRO 995023072 Danielle Cruz Da Silva Indeferido

ENFERMEIRO 995010012 Danilo Prudêncio Marau Indeferido

ENFERMEIRO 995020543 Eide Nascimento Da Silva Deferido

ENFERMEIRO 995009752 Elaine Maria Moura Deferido

ENFERMEIRO 995016728 Érica Cristina Silva De Moraes Deferido

ENFERMEIRO 995038497 Gabriel Mendonça Luz Deferido

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

FUNÇÃO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

ENFERMEIRO 995012780 Helene Da Silva Vaz Pereira Andrade Deferido

ENFERMEIRO 995036476 Janine Fernandes Torres Indeferido

ENFERMEIRO 995026417 Jaqueline Oliveira Da Silva Deferido

ENFERMEIRO 995026882 Jessica Rosendo Saraiva Spinola Indeferido

ENFERMEIRO 995022403 Jocelly Dos Santos Oliveira Deferido

ENFERMEIRO 995005634 Joelma Garcia Bandeira Da Silva Indeferido

ENFERMEIRO 995014886 Juciara Almeida Ribeiro Deferido

ENFERMEIRO 995025814 Juliana De Araujo Santos Indeferido

ENFERMEIRO 995021032 Juliana Ferreira Barradas Deferido

ENFERMEIRO 995017628 Juliana Moreira Da Silva Deferido

ENFERMEIRO 995009169 Karen Lorrane Da Silva Indeferido

ENFERMEIRO 995033963 Mahhanna Miranda Cordeiro Indeferido

ENFERMEIRO 995024072 Maria Aparecida Fernandes Costa Deferido

ENFERMEIRO 995013023 Maria Cristina Guimarães Alves Indeferido

ENFERMEIRO 995019892 Mariana Aquino Arêas Deferido

ENFERMEIRO 995037214 Monica De Souza Indeferido

ENFERMEIRO 995025058 Mônica Mendes Da Rocha E Silva Martins De Souza Deferido

ENFERMEIRO 995039579 Patricia Villardo Polato Indeferido

ENFERMEIRO 995038317 Patrick Carvalho Pedro Indeferido

ENFERMEIRO 995031397 Renan Carlos De Oliveira Indeferido

ENFERMEIRO 995007186 Renata Dos Santos De Almeida Indeferido

ENFERMEIRO 995009000 Ronaldo Nogueira Luvize Indeferido

ENFERMEIRO 995041914 Samuel Augusto Chaves Da Cruz Indeferido

ENFERMEIRO 995012661 Sandra Regina De Souza Leal Deferido

ENFERMEIRO 995014987 Tainá Martins Gomes Deferido

ENFERMEIRO 995006719 Vanuzia Guimarães Da Silva Indeferido

ENFERMEIRO 995008843 Victor Labre Pinto De Souza Indeferido

ENFERMEIRO 995040973 Victor William Goes Ribeiro Indeferido

ENFERMEIRO 995017674 Vivianne Libanio Lima Deferido

ENFERMEIRO 995036373 Waleska Fernanda Pinto Barreto Indeferido

ENFERMEIRO 995033591 Yasmin Paula Marcial Lopes Deferido

Rio de Janeiro, 11 de maio de 2022.